UvoDE
troro

\ry
o= Fr. e
o

Rubrica

ESTADO DO RIO GMNDE DO NORTE

PREFEITURA MUilICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDTCAçÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de São Francisco do

Oeste/RN, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que trata da CHAMADA PÚBLICA No 00í/20í9 que teve como objetivo

a seleção da melhor proposta para a Aquisição dos Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para atender a merenda escolar nas unidades municipais de ensino

beneficiadas pelo Programa Nacional de alimentação escolar - PNAE/2019, conforme

especificações dos gêneros alimentícios especificados no ANEXO I do edital. Foi em

toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO a CHAMADA

PÚBLrcA No 00Í/2019 e ADJUDICO os proponentes Leandro Rafael Pinto CPF

050.477.034-95, com o valor de R$ 16.540,20 (Dezesseis mil, quinhentos e quarenta

reais e vinte centavos) e Thiago Lamark Varela Mendonça CPF 010.695.564-08, com

o valor de R$ 12.868,00 (Doze mil, oitocentos e sessenta e oito reais) e declaro

vencedores desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se:

Encaminhem-se o departamento competente para as providências de

costume.

São Francisco do Oeste, 07 de Junho de 2018.

I

\*r,.^ 4 €.(1"*k d" uf.rq
Lusimar Porfírio da Silva

Prefeito Municipal

Rua São Francisco, no 64 - Centro - CEP: 59.908-000
T^l , /or\ ,"7O_ôtô7/frô12 _ aÍ\tDl. ôa í E, â,1 E rÍrÍrÍt{ _'t ê